UBND HUYỆN VĂN QUAN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

  : 82/TB-HĐTDVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Văn Quan,  ngày 12 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

Bổ sung tài liêu ôn thi tuyển viên chức năm 2018

 Thực hiện Công văn s  1055/SNV-CCVC ngày 10/10/2018 của  ở Nội vụ tỉnh

Lạng Sơn, về việc kiểm duyệt đề thi tuyển dụng viên chức năm 2018 huyện Văn Quan

(lần 02);

 Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Văn Quan thông báo bổ sung tài liệu ôn

thi tuyển viên chức Mầm non năm 2018 như sau:

1. Thông tư s  17/2009/TT-BGDĐT ngày 25/7/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

– Đào tạo, về việc ban hành chương trình giáo dục Mầm non.

2. Thông tư s  28/2016/TT-BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục – Đào tạo, về việc sửa đổi bổ sung một s  nội dung chương trình giáo dục Mầm

non  ban hành kèm theo Thông tư s  17/2009/TT-BGDĐT ngày 25/7/2009 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục – Đào tạo.

 Thông tư s  17/2009/TT-BGDĐT và Thông tư s  28/2016/TT-BGDĐT được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử Huyện Văn Quan, mục “Tuyển dụng việc làm”

hoặc địa chỉ: http://vanquan.langson.gov.vn

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Thông báo cho các thí sinh biết để chủ động

trang bị tài liệu ôn tập./.

Nơi nhận:
- CT; PCT UBND huyện;
- Thành viên HĐTD;

- Thành viên Ban đề thi;

- Trang TTĐT của huyện (để công khai);
- Các thí sinh dự tuyển Mầm non;

- Lưu: VT.

      KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lê Xuân Trường